

Hurrah Vikar ApS

Kongevejen 400D, 1.
2840 Holte

CVR-nr. 38803786

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. januar 2023

Anna Elisabeth Kolding
Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Hurrah Vikar ApS
Kongevejen 400D, 1.
2840 Holte

CVR-nr.: 38803786

Direktion

Anna Elisabeth Kolding Nielsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve vikarbureau.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 502.296 mod DKK 411.337 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 723.823.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		17.797.713	3.266.568
Personaleomkostninger	1	-16.944.304	-2.728.432
Indtjeningsbidrag		853.409	538.136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-36.851	-1.834
Resultat af primær drift		816.558	536.302
Finansielle indtægter	3	20.815	15.845
Finansielle omkostninger		-69.321	-15.891
Resultat før skat		768.052	536.256
Skat af årets resultat	4	-265.756	-124.919
Årets resultat		502.296	411.337

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Overført til overført resultat	202.296	161.337
Årets resultat	502.296	411.337

Aktiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Goodwill		3.833	4.833
Immaterielle anlægsaktiver	5	3.833	4.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		251.312	48.333
Materielle anlægsaktiver	6	251.312	48.333
Deposita		88.825	50.600
Finansielle anlægsaktiver	7	88.825	50.600
Anlægsaktiver		343.970	103.766
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.575.773	1.631.516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		572.737	266.248
Andre tilgodehavender		299.844	38.721
Udskudte skatteaktiver	4	20.731	27.979
Periodeafgrænsningsposter		75.066	0
Tilgodehavender		5.544.151	1.964.464
Likvide beholdninger		1.775.426	444.602
Omsætningsaktiver		7.319.577	2.409.066
Aktiver i alt		7.663.547	2.512.832

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		1.895	1.895
Overført resultat		381.928	179.632
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	250.000
Egenkapital		<u>723.823</u>	<u>471.527</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.753	40.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	411.406	152.898
Anden gæld		6.455.565	1.848.407
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.939.724</u>	<u>2.041.305</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.939.724</u>	<u>2.041.305</u>
Passiver i alt		<u>7.663.547</u>	<u>2.512.832</u>
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	1.895	18.295	0	60.190
Overført via resultatdisponeringen			161.337	250.000	411.337
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	1.895	179.632	250.000	471.527
Udbetalt udbytte			0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponeringen			202.296	300.000	502.296
Egenkapital pr. 31. december 2022	40.000	1.895	381.928	300.000	723.823

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	16.080.686	2.685.473
Pensioner	276.222	0
Andre omkostninger til social sikring	342.062	25.087
Øvrige personaleomkostninger	245.334	17.872
I alt	<u>16.944.304</u>	<u>2.728.432</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>43</u>	<u>7</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	1.000	167
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	35.851	1.667
I alt	<u>36.851</u>	<u>1.834</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.938	15.845
Andre finansielle indtægter	1.877	0
I alt	<u>20.815</u>	<u>15.845</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	152.898	-27.979		
Skat af årets resultat	258.508	7.248	265.756	124.919
Skyldig pr. 31. december 2022	411.406	-20.731		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			265.756	124.919
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-20.731		
Kortfristede gældsforpligtelser	411.406			
I alt	411.406	-20.731		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Goodwill</i>	<i>I alt</i>	<i>2021</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	5.000	5.000	0
Tilgang i året	0	0	5.000
Kostpris pr. 31. december 2022	5.000	5.000	5.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-167	-167	0
Årets afskrivninger	-1.000	-1.000	-167
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-1.167	-1.167	-167
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	3.833	3.833	4.833

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	50.000	50.000	0
Tilgang i året	238.830	238.830	50.000
Kostpris pr. 31. december 2022	288.830	288.830	50.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-1.667	-1.667	0
Årets afskrivninger	-35.851	-35.851	-1.667
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-37.518	-37.518	-1.667
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	251.312	251.312	48.333

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	88.825	88.825	0
Tilgang i året	0	0	50.600
Kostpris pr. 31. december 2022	88.825	88.825	50.600
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	88.825	88.825	50.600

8. Eventualforpligtelser

Hurrah Vikar ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	2022
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 31/3 2023. Den resterende leje-forpligtelse udgør	188.725
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 4-35 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	397.509
Leje- og leasingforpligtelser i alt	586.234

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anna Elisabeth Kolding Nielsen

Direktør

Serienummer: 687c5a39-eadc-4a37-9f49-6a915248698b

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-01-31 07:37:29 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-01-31 11:47:58 UTC



Anna Elisabeth Kolding Nielsen

Dirigent

Serienummer: 687c5a39-eadc-4a37-9f49-6a915248698b

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-01-31 12:33:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: SVDQO-PQNC0-WCN7N-PETS4-7Y3KL-50T4C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>